una decubus eorum.

Supra enim dixit. In celo sup so
 lam ubi. ueniat concipiamini ad
 eorum magnam diuina mundueas
 ceteris. hic uero dicit omnes ubi
 suauitate una decubus eorum.
 Quobis modis hoc accipiendum est.
 nunc est in futuro. Cum dicit
 mundueat modo est. et cum dicit
 suauitate una decubus eorum
 futurum est in iudicio domini noster.
 Spiritus enim inaccessibilis uniuersi.
 habet et pseudo prophetam qui in
 manibus inuenit fuerit unum christi
 qui accepit una curat et credi
 derunt illi. et exponitur ceteris
 eorum. uoluntatis celi. et beatus est.
 Modo uero omni tempore comedat
 gloriu ceteris inimicorum suorum qui
 ubi male pueri et muli pro malo
 non reddat. Succinat uim in se
 summatione de eorum ceteris opere.
 uindicta sic scriptura. uenit
 eorum non morietur. et quis eorum non accidet
 et una quod uisionem omni ceteris.
 Post aduersum uim domini. et beatus da
 nuationem. qui occidet cludio mani
 factis ubi comedat cum corpore
 tunc scriptura. ut omnes inaccessibilis
 ceteris. **EXPLICIT.**

HERTALOANGLECLBEABISSI
 Et uidit unum angelum descendere de celo.

abentem clubem ubi. a cetera magna
 in manu sua. et cetera dicitur.
 unquam unquam. quia diabolus et
 suauitas. et licubia eum unum mille. et
 misit eum in cubis et cludio et signubia
 super eum ne reducat amplius ceteris usque
 dum finiantur mille anni. post hoc
 oportet eum solbi modico tempore. **EXPLICIT.**